



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

Oddział Terenowy w Lublinie

LUB.WGZ.4243.21.2024.IK

Lublin, 11.04.2025 r.

**INFORMACJA O KWALIFIKACJI
DO UDZIAŁU W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH POŁOŻONYCH
NA TERENIE GM. CYCÓW**

Oddział Terenowy Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Lublinie, po przeanalizowaniu dostarczonych do dnia 09 kwietnia 2025 r. dokumentów potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu ograniczonym na dzierżawę nieruchomości rolnej położonej w obrębie **Wólka Cycowska**, gminie **Cyców** informuję, że do przetargu ograniczonego, którego termin został wyznaczony na dzień **23 kwietnia 2025 r.** o godz. **9⁰⁰** w **Siedzibie Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Urszulinie Oddziału Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Lublinie, Andrzejów Osada 2, 22-234 Urszulin** wstępne warunki udziału w przetargu zostały spełnione przez następujące osoby:

1. **Kamila Borneckiego**
2. **Martę Kostecką**

Jednocześnie następujące osoby:

1. **Jakub Bojakowski**

nie spełnia warunków udziału w przetargu.

UZASADNIENIE:

1. **Pan Jakub Bojakowski** nie spełnia warunków udziału w przetargu, gdyż nie potwierdził posiadania kwalifikacji rolniczych określonych w art. 6 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego oraz rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie kwalifikacji rolniczych posiadanych przez osoby wykonujące działalność rolniczą. Ponadto nie spełnia wymogu zamieszkiwania w gminie, na obszarze której jest położona jedna z nieruchomości rolnych wchodzących w skład prowadzonego gospodarstwa rolnego.

Osoby, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych do zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu, mają możliwość uzupełnienia brakujących dokumentów, jeżeli nie później niż na **7 dni** przed wyznaczonym terminem przetargu tj. **do dnia 16.04.2025 r. do godz. 15⁰⁰** złożą brakujące dokumenty w siedzibie Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Urszulinie, Andrzejów Osada 2, 22-234 Urszulin lub Oddziału Terenowego KOWR w Lublinie, ul. Witolda Chodźki 10A, 20-093 Lublin.

Osoby, które w wyżej wymienionych terminach i miejscu nie złożą wymaganych dokumentów, nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu.

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu wywieszona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Urszulinie, siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Lublinie oraz na stronie podmiotowej w BIP KOWR nie później niż na **2 dni** przed wyznaczonym terminem przetargu tj. **do dnia 18.04.2025 r.**

Informujemy, iż warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości i terminie podanym w ogłoszeniu o przetargu.

Przypominamy, iż wadium należy wpłacać na rachunek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie nr **83 1130 1206 0028 9154 7820 0002** prowadzony przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział Lublin.

Zastrzega się, że warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku bankowym najpóźniej do dnia 22.04.2025 r.

Zastępca Dyrektora
Oddziału Terenowego w Lublinie

Zenon Rodzik

